Ofício Nº 1.174/2018-PM

%

,, lil-ªi..”. :
,

1Q3_«.Ú,..____ilª- &

?

_ ..“ OAR—,' FUNCIONÁRIO

(

lr ªu,—..»___9<Q U
,

.»_!__º<__,_
SENHOR PREFEITO

!

&

Para os efeitos do artigo 43 da Lei Orgânica do Município de
Ribeirão Preto, cumprimos o dever de, com o presente, encaminhar a Vossa
Excelência o AUTÓGRAFO nº 228/2018, do Projeto de Lei nº 106/2017, de
autoria do Vereador Elizeu Rocha, que “OBRIGA OS PAIS OU
RESPONSÁVEIS POR CRIANÇAS E/OU ADOLESCENTES A
APRESENTAR NOS ESTABELECIMENTOS DE ENSINO, NO ATO DA
MATRÍCULA E/OU REMATRÍCULA, CADERNETA DE SAÚDE
CONTENDO REGISTRO DA APLICAÇÃO DAS VACINAS
OBRIGATÓRIAS A SUA IDADE, CONFORME ESPECIFICA E DÁ
OUTRAS PROVIDENCIAS”.

Sem outro particular, apresentando a Vossa Excelência
protestos de estima e consideração, subscrevemo—nos.

Atenciosamente,

Cj ªº.“ , (.»,JVCÇ
IGOR " LIVEIRA

residente

AO EXCELENTÍSSIMOSENHORDUARTE NOGUEIRA
DIGNISSIMOPREFEITO MUNICIPAL
N E S T A